Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

КаҘыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Кадыровскийсельсовет

	452267, Каҙыр ауылы

Уҙәк
урам, 34

Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с. Кадырово

ул.Центральная , 34Тел. (34762) 36-3-45

РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

утвердить решение Постоянной комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии .) Хамматова Дамира Равиловича– депутата от избирательного округа № 9.

Глава сельского поселения

Кадыровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

Габбасов Р.Г
           с. Кадырово

      28 марта 2011 года

               № 1-6 б